

הדפס כתבה <<

סגור חלון <<



ביהמ"ש אסר על שותפה של דליה מנטבר לייצר מכשירי פילאטיס

מנטבר טענה כי לאחר פירוק השותפות ביניהם, הפר אבי בלומברג את זכויות הקניין שלה במכשירי הפילאטיס

הדס מגן
18/10/2004

שופט בית המשפט המחוזי בתל-אביב, יהודה זפט, אסר על אבי בלומברג, שותפה לשעבר של בעלת רשת מכוני הפילאטיס דליה מנטבר, לייצר מכשירי פילאטיס. כן הורה לו לאסוף בתוך שבוע את כל מכשירי הפילאטיס שכבר ייצר ולאכנסם במחסן סגור עד החלטה אחרת.

מנטבר ובלומברג פתחו מכון פילאטיס בתל-אביב בינואר 2003. כעבור מספר חודשים התגלע ביניהם סכסוך בנוגע להמשך פעילותם המשותפת. השניים השמיעו טענות בדבר אי סדרים כספיים שלכאורה התגלו, לאחר שפרצה שריפה בבניין מרכזים בתל-אביב, שבו שכן בית המלאכה לייצור המכשירים.

בעקבות זאת נחתם ביניהם הסכם לפירוק שותפות, המסיים את כל המחלוקות וההתחשבנויות ביניהם.

מנטבר טענה, באמצעות עורכי הדין גיא נוף ושרון סחאי, כי באחרונה גילתה שבלומברג מייצר ומשווק מכשירי פילאטיס ללא הסכמתה, וביקשה לאסור עליו לעשות כן. כן טענה כי הוא מפר את זכויות הקניין שלה במכשירי הפילאטיס.

זפט קבע, כי לטענת בלומברג, בשעת החתימה על ההסכמים עם מנטבר הוא סבר כי יש לה זכויות על מכשירי פילאטיס, ולכן הסכים להתחייב שלא לייצר מכשירי פילאטיס, אך כאשר גילה כי אין לה זכויות במכשירים, החליט לייצרם.

השופט ציין, כי לא הונחה תשתית ראייתית ומשפטית לביסוסה של זכות להגנה על סוד מסחרי או גזל מוניטין. מכשירי הפילאטיס אינם פרי המצאתה של מנטבר, קבע, וסודות המכשיר ניתנים לגילוי על ידי פירוקו של כל מכשיר כזה.

כך גם אין תשתית ראייתית לשימוש ברשימת לקוחות של מנטבר, ציין זפט, ורשימת לקוחות כלל לא הוצגה.

עם זאת, ציין השופט כי הכף נוטה לטובת מנטבר. לדבריו, אין מחלוקת שבשעת ההתקשרות עם מנטבר לא היה לו כל ידע בתחום ההתעמלות בשיטת הפילאטיס, וככל הנראה בתמורה לאפשרויות שנפתחו בפניו בתחום זה באמצעותה, הוא נטל על עצמו התחייבות שלא לייצר מכשירים לאחרים כפי שהיא דרשה.

יתר על כן, הוא חזר והתחייב שלא לייצר מכשירי פילאטיס לאחר שהגיעו להסכמה על הפסקת פעילותם המשותפת, אף שהיה ברור כי בשל ההתחייבות שנטל על עצמו, לא יוכל לעסוק בייצור מכשירי פילאטיס.

בנסיבות אלה, ככל שייגרם לו נזק, מדובר בנזק שהוא צפה בשעת חתימתו על ההסכם. מנגד, אין ספק כי למנטבר ייגרם נזק בלתי הפיך מעצם חשיפת סודותיה המקצועיים, באשר לאופן הייצור של מכשירי הפילאטיס והפרטים העסקיים על אודות לקוחותיה, שאותם צברה במשך עשרות שנות פעילות.

לנוכח אלה, אסר זפט כאמור על בלומברג לייצר מכשירי פילאטיס מכל סוג, עבורו או עבור אחרים, ללא אישורה של מנטבר, וכן לאסוף את המכשירים בשוק. (בשא 17760/04).